
 

TRABAJADOR/A SOCIAL 
 

PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACION 
2 PLAZAS DE TRABAJADOR/A SOCIAL 

Oferta Empleo Público 2022, mediante concurso-oposición 
 

 
El Tribunal calificador del proceso selectivo de dos plazas de la categoría de 

Trabajador/a Social perteneciente a la oferta de empleo público de Estabilización por 
concurso del año 2022 del Ayuntamiento de Móstoles mediante concurso oposición, 
en sesión celebrada el 8 de abril de 2024, ha adoptado los siguientes acuerdos: 

 

Primero.- Una vez resueltas las reclamaciones presentadas publicar en el 
tablón de anuncios y en la Web municipal los resultados definitivos obtenidos en el 
ejercicio de la fase de oposición de las personas aspirantes presentadas: 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NOTA 

1 ALCARAZ ALVAREZ, AROA ***0919** 10 

2 ALONSO MAYA, BEATRIZ ***8465** 3,4 

3 CASTRO CUMBRERAS, IRENE ***1003** 5 

4 COLLADO DEL SOL, GLORIA ***1328** 8 

5 CORDOBES DIEGUEZ, CRISTINA ***1235** 5,5 

6 DIAZ GAVILAN, MIRIAM ***8465** 3 

7 FUENTE LOZOYA, PATRICIA DE LA ***4585** 4 

8 GOMEZ MUÑOZ, CRISTINA ***9352** 2,5 

9 GONZALEZ GONZALEZ, VIRGINIA ***4949** 5,5 

10 GUERRERO JIMENEZ, M ESTHER ***8667** 3,5 

11 HERNANDO CUENCA, LAURA ***4881** 2 

12 IGLESIAS SANCHEZ, ANA BELEN ***8513** 6,5 

13 IGUALADA AGUILAR, CAROLINA ***8870** 10 

14 JIMENEZ ALAMEDA, INMACULADA ***4587** 7,55 

15 LIRA SANCHEZ, DEBORAH ***2485** 7,5 

16 MAJERIEGO ARNANZ, ANA MARIA ***8571** 7,5 

17 MANRIQUE GIL CELIA ***0857** 2 

18 MARTIN HERRERO, INMACULADA C. ***5343** 2,5 

19 MATEOS JIMENEZ, AZAHARA ***8338** 5,5 

20 MONTERO ORTI, LAURA ***7576** 5 

21 MOUCHET GRANDE, NOELIA ***1015** 4 

22 MUÑOZ VELAMAZAN, MARTA ISABEL ***0988** NO CALIFICADO (*) 

23 PARRILLA MUÑOZ, CLARA MARIA ***4660** 7,5 

24 PRIETO IGLESIAS, PAULA ***0079** NO CALIFICADO (*) 

25 QUIROS ORTEGA, VANESSA ***8527** 5,5 

26 RAMON LOPEZ, MARIA VICTORIA ***3338** 5,5 

27 RETAMAR FUENTES, ROSA MARIA ***0218** 6 



 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NOTA 

28 RUBIO MEDRANO, LIDIA ROSALVA ***8972** 5 

29 SEQUERA FERNANDEZ, ELENA ***8803** 3 

 
Segundo.- Publicar en el tablón de anuncios y en la Web municipal los 

resultados provisionales obtenidos en la fase de concurso de las personas aspirantes 
presentadas: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
MERITOS LAB  TOTAL M 

TOTAL 
CLAVE 

A B C LAB FOR 

1 ALCARAZ ALVAREZ, AROA 8 2,5 0 8 2 10   

2 ALONSO MAYA, BEATRIZ 0 0 0 0 2 2   

3 CASTRO CUMBRERAS, IRENE 0 0 0 0 2 2   

4 COLLADO DEL SOL, GLORIA 6,4 5 0 8 2 10   

5 CORDOBES DIEGUEZ, CRISTINA 0 4,5 0 4,5 2 6,5   

6 DIAZ GAVILAN, MIRIAM 3,2 0,5 0 3,7 2 5,7   

7 FUENTE LOZOYA, PATRICIA DE LA 0 0 0 0 0 0 1 y 2 

8 GOMEZ MUÑOZ, CRISTINA 0 0 0 0 0 0 3 

9 GONZALEZ GONZALEZ, VIRGINIA 1,6 0 0 1,6 0,3 1,9 1 y 2 

10 GUERRERO JIMENEZ, M ESTHER 0 0 0 0 2 2 1 

11 HERNANDO CUENCA, LAURA 0 0 0 0 2 2 1 

12 IGLESIAS SANCHEZ, ANA B. 0 6 0 6 2 8  

13 IGUALADA AGUILAR, CAROLINA 8 0 0 8 2 10  

14 JIMENEZ ALAMEDA, INM 0 3 0 3 2 5  

15 LIRA SANCHEZ, DEBORAH 0 0 0 0 2 2  

16 MAJERIEGO ARNANZ, ANA Mª 0 6 0 6 2 8  

17 MANRIQUE GIL CELIA 0 0 0 0 0,6 0,6  

18 MARTIN HERRERO, INMA C. 0 0 0 0 0,9 0,9  

19 MATEOS JIMENEZ, AZAHARA 6,4 1,5 0 7,9 2 9,9  

20 MONTERO ORTI, LAURA 0 0 0 0 0 0 1 y 2 

21 MOUCHET GRANDE, NOELIA 0 0 0 0 2 2 1 

22 PARRILLA MUÑOZ, CLARA Mª 3,2 0 0 3,2 1,75 4,95  

23 QUIROS ORTEGA, VANESSA 0 0 0 0 0 0 1 y 2 

24 RAMON LOPEZ, Mª VICTORIA 0 0,5 0 0,5 1,2 1,7  

25 RETAMAR FUENTES, ROSA Mª 0 0 0 0 0,3 0,3  

26 RUBIO MEDRANO, LIDIA R. 0 0,5 0 0,5 1,95 2,45  

27 SEQUERA FERNANDEZ, ELENA 0 0,5 0 0,5 2 2,5   

 
CLAVE QUÉ DEBE SUBSANAR FORMADE SUBSANAR 

1 No justifica correctamente los méritos 
laborales del apartado b) 

Aportar contratos de trabajo, Servicios Previos y 
vida laboral 

2 No justifica correctamente los méritos 
formativos 

Aportar certificado acreditativo que cumpla con los 
criterios reflejado en la base sexta 

3 No cumplimenta el documento de 
autovaloración 

Adjuntar el documento debidamente 
cumplimentado 

 
 
 



 
 
 
 
Tercero.- Establecer desde el día 9 al 22 de abril del 2024 (ambos inclusive), 

el plazo de presentación de reclamaciones a los resultados provisionales de la fase 
de concurso.  

 
 
Puede acceder a este trámite desde el siguiente enlace. 
 
 
 

Móstoles, a 8 de abril de 2024 

https://www.mostoles.es/SEDE_ELECTRONICA/es/tramites-gestiones/listado-tramites-disponibles/registro-documentos-instancia-general-normalizada

